[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении в бюллетень для тайного
голосования кандидатуры по выборам
заместителя председателя Совета
народных депутатов Верхнехавского
муниципального района

В соответствии со статьей 28 Регламента Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района            Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального района кандидатуру:
1. Бойко Александра Владимировича – депутата от избирательного округа №4.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                    А.Г. Пермяков
Совет народных депутатов

18.09. 2013 г.

№ 6 - V- СНД